事 務 連 絡

令和 ４年１１月 １日

各      位

公益社団法人群馬県畜産協会

本会が利用するプロバイダのＷＥＢおよびメールサーバーの

切替工事に伴う送受信等停止について

このことにつきまして、下記のとおりお知らせいたします。この間、ご迷惑をおか

けしますが、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 切替工事期間（予定）

（１）プロバイダによるもの

１１月１６日（水）１９時 から １１月１７日（木）６時 まで

（２）本会での確認、及び復旧作業

１１月１７日（木） ６時 から １１月１７日（木）１３時頃 まで

２ 上記工事により影響受ける事項

（１）メールの送受信

（２）ホームページの表示

３ 対応

上記１の切替工事期間、及び前後の時間のメールの送受信に影響を受ける可能性が

あるため、１１月１７日（木）以降、本会宛に送信いただき、メールで未達となって

返信されたものにつきましては、お手数ですが、再度送信くださいますようお願いい

たします。

また、お急ぎの連絡等につきましては、本会ＦＡＸへのご連絡をお願いいたします。

ＦＡＸ番号：０２７－２２０－２３７２

４ その他

 今回の切替工事は、本会が使用するプロバイダ側で実施されるもので、大規模な工

事となるため、復旧後、引き続き、本会内部のネットワーク等の設定を要します。

 １１月１７日（木）６時以降、確認、及び復旧作業に努めますが、本会内部ネット

ワーク、システムの確認、及び復旧作業には、同日１３時頃まで時間を要する可能性

がございますのでご容赦ください。

本件に関するお問い合わせ

担当：加藤 ＴＥＬ：０２７－２２０－２３７１